
1^ Prova Estiva di Categoria

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m

4x100 m Stile Libero - Ragazze Femmine
Finale

Serie 1
1 4 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'08.45

PUSCEDDU Sara 2000 ITA 1'02.55 1'02.55
ROMEI Giorgia 2000 ITA 1'02.95 2'05.50
PESCHIERA Giorgia 1999 ITA 1'01.00 3'06.50
MARCHETTI Sofia 1999 ITA 1'01.95 4'08.45

2 5 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 4'13.50
COLOMBO Francesca 1999 ITA 1'02.55 1'02.55
LEPRI Giulia 1999 ITA 1'04.36 2'06.91
BURIASSI Megan 2001 ITA 1'03.95 3'10.86
ZATTERA Ilaria 1999 ITA 1'02.64 4'13.50

3 3 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'15.24
MAI Giorgia 1999 ITA 1'00.74 1'00.74
ABBONDANZA Claudia 1999 ITA 1'05.17 2'05.91
PIAZZA Alessia 2000 ITA 1'05.61 3'11.52
CAPRILE Giulia 1999 ITA 1'03.72 4'15.24

4 6 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 4'25.91
SCALAS Anna 1999 ITA 1'03.26 1'03.26
ZUNINO Ilaria 1999 ITA 1'05.36 2'08.62
COLESCHI Serena 2000 ITA 1'09.86 3'18.48
CELLINI Sara 2000 ITA 1'07.43 4'25.91

5 2 Lavagna90Dimeglio ITA Lavagna90Dimeglio 4'28.74
ADORNI Laura 1999 ITA 1'05.65 1'05.65
VOLPONI Matilde 1999 ITA 1'08.02 2'13.67
NEGRELLO Costanza 2000 ITA 1'09.16 3'22.83
VADALA' Rebecca 1999 ITA 1'05.91 4'28.74

6 7 Crocera Stadium ssd ITA Crocera Stadium ssd 4'37.81
PENZO Aurora 2000 ITA 1'07.93 1'07.93
VALERIO Virginia 2000 ITA 1'11.69 2'19.62
ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA 1'08.58 3'28.20
OLIVERI Sofia 2000 ITA 1'09.61 4'37.81
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Serie 2
1 3 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd 4'47.10

MAUCERI Alessia 2000 ITA 1'11.88 1'11.88
FARINATA Valeria 1999 ITA 1'09.24 2'21.12
BROGI Matilda 1999 ITA 1'16.52 3'37.64
PATELLA Noemi 1999 ITA 1'09.46 4'47.10

2 5 Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla 4'47.20
DANOVARO Ludovica 2000 ITA 1'14.02 1'14.02
BERNABEI Carolina 1999 ITA 1'09.46 2'23.48
MANTELLI Beatrice 2000 ITA 1'13.56 3'37.04
DE KERMAREK Irene 1999 ITA 1'10.16 4'47.20

NON CLASSIFICATI

4 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano SQ
PATCHALIEV Alexandra 1999 ITA 1'10.03 1'10.03
BOGGIANO Verdiana 1999 ITA 1'12.36 2'22.39
BRONDI Livia 1999 ITA 1'10.27 3'32.66
CASALI Virginia 1999 ITA 1'09.44 4'42.10

2° Cambio anticipato
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1^ Prova Estiva di Categoria

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m

4x100 m Stile Libero - Ragazze Femmine
Finale

Riepilogo

1 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'08.45
PUSCEDDU Sara 2000 ITA 1'02.55 1'02.55
ROMEI Giorgia 2000 ITA 1'02.95 2'05.50
PESCHIERA Giorgia 1999 ITA 1'01.00 3'06.50
MARCHETTI Sofia 1999 ITA 1'01.95 4'08.45

2 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 4'13.50
COLOMBO Francesca 1999 ITA 1'02.55 1'02.55
LEPRI Giulia 1999 ITA 1'04.36 2'06.91
BURIASSI Megan 2001 ITA 1'03.95 3'10.86
ZATTERA Ilaria 1999 ITA 1'02.64 4'13.50

3 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'15.24
MAI Giorgia 1999 ITA 1'00.74 1'00.74
ABBONDANZA Claudia 1999 ITA 1'05.17 2'05.91
PIAZZA Alessia 2000 ITA 1'05.61 3'11.52
CAPRILE Giulia 1999 ITA 1'03.72 4'15.24

4 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 4'25.91
SCALAS Anna 1999 ITA 1'03.26 1'03.26
ZUNINO Ilaria 1999 ITA 1'05.36 2'08.62
COLESCHI Serena 2000 ITA 1'09.86 3'18.48
CELLINI Sara 2000 ITA 1'07.43 4'25.91

5 Lavagna90Dimeglio ITA Lavagna90Dimeglio 4'28.74
ADORNI Laura 1999 ITA 1'05.65 1'05.65
VOLPONI Matilde 1999 ITA 1'08.02 2'13.67
NEGRELLO Costanza 2000 ITA 1'09.16 3'22.83
VADALA' Rebecca 1999 ITA 1'05.91 4'28.74

6 Crocera Stadium ssd ITA Crocera Stadium ssd 4'37.81
PENZO Aurora 2000 ITA 1'07.93 1'07.93
VALERIO Virginia 2000 ITA 1'11.69 2'19.62
ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA 1'08.58 3'28.20
OLIVERI Sofia 2000 ITA 1'09.61 4'37.81

7 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd 4'47.10
MAUCERI Alessia 2000 ITA 1'11.88 1'11.88
FARINATA Valeria 1999 ITA 1'09.24 2'21.12
BROGI Matilda 1999 ITA 1'16.52 3'37.64
PATELLA Noemi 1999 ITA 1'09.46 4'47.10

8 Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla 4'47.20
DANOVARO Ludovica 2000 ITA 1'14.02 1'14.02
BERNABEI Carolina 1999 ITA 1'09.46 2'23.48
MANTELLI Beatrice 2000 ITA 1'13.56 3'37.04
DE KERMAREK Irene 1999 ITA 1'10.16 4'47.20

NON CLASSIFICATI

Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano SQ
PATCHALIEV Alexandra 1999 ITA 1'10.03 1'10.03
BOGGIANO Verdiana 1999 ITA 1'12.36 2'22.39
BRONDI Livia 1999 ITA 1'10.27 3'32.66
CASALI Virginia 1999 ITA 1'09.44 4'42.10

2° Cambio anticipato
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